様式第9号（第10条第2項関係）

那覇文化芸術劇場なはーと使用料減免申請書

	      年     月      日

那覇市長　宛
那覇文化芸術劇場なはーと使用料の減免を次のとおり申請します。

	申請者
(主催者)
	住所
	[bookmark: _GoBack]

	団体名

	代表者氏名

	催事名

	催事内容

	主催

	共催

	利用期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

	利用人数
および内訳
	人
	うち高校生以下　　　　　　　人
	うち満65歳以上　　　　　　　　人

	うち障がい者　　　　　　　　人

	減免の理由（該当する箇所に○をつけてください）
	減免理由
	減額率

	本市が主催する事業に利用する。
	全額

	学術、芸術若しくは文化に関する団体、公共団体又は公共的団体が本市との共催により利用する。
	5割

	構成員の半数以上が本市に通学する高校生以下の団体(6号の本市内の学校を除く。)が利用する。(大劇場または小劇場を利用する場合を除く。)
	5割

	構成員の半数以上が本市に住所又は居所を有する満65歳以上の者である団体が利用する。(大劇場または小劇場を利用する場合を除く。)
	5割

	構成員の半数以上が本市に住所又は居所を有する障がい者の団体が利用する。(大劇場または小劇場を利用する場合を除く。)
	5割

	学校教育法(昭和22年法律第26号)第1条に規定する本市内の学校が教育目的のために利用する。
	3割

	前各号に掲げる場合を除くほか、利用者が行事に利用する日以外の日に、準備、リハーサル等のために利用する。
	2.5割

	その他市長が特別の理由があると認める場合
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	市長が必要と認める額

	上記の申請内容は、全て事実と相違ありません。（　はい　・　いいえ　）

太枠内のみご記入ください

	正規の使用料
	減免後の使用料
	備考

	許可番号
	許可年月日

円

円

	課長
	G長
	係
	受付